

 <b>Zicom Electronic Security Systems Limited</b> Reg. Office: 501, Silver Metropolis, Western Express Highway, Goregaon East, Mumbai 400063. Tel: +91 22 4290 4290; Fax: +91 22 4290 4291; Website: www.zicom.com; CIN: L32109MH1994PLC083391				
EXTRACT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR QUARTER ENDED JUNE 30, 2018 (₹ in Lakhs)				
Sr No	Particulars	Quarter ended 30/06/2018 (Unaudited)	Year ended 31/03/2018 (Audited)	Quarter ended 30/06/2017 (Unaudited)
1	Total Income from Operations (Net)	3,761.87	26,587.77	8,919.60
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	(12,564.95)	(32,278.93)	(2,522.36)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	(12,564.95)	(34,012.30)	(5,548.13)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	(12,557.01)	(34,221.99)	(5,343.28)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(12,143.61)	(33,463.85)	(5,306.80)
6	Equity Share Capital	4,122.41	4,122.41	4,122.41
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	—	(12,927.25)	—
8	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations) -			
	a) Basic	(29.46)	(81.18)	(12.72)
	b) Diluted	(29.46)	(81.18)	(12.72)

**Note:**

- The above financial results of the Company for the quarter ended June 30, 2018, have been reviewed by the Audit Committee on August 14, 2018 and approved by the Board at its meeting held on even date. The unaudited financial results for quarter ended June 30, 2018 have been subjected to limited review by the Statutory Auditors in compliance with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- The above unaudited financial results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind-AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognized accounting practices and policies to the extent applicable.
- The above is an extract of the detailed format of the Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2018, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- The full format of the Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2018 are available on Stock Exchanges websites [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and the Company's website [www.zicom.com](http://www.zicom.com).

For Zicom Electronic Security Systems Ltd.  
Sd/-  
Manohar Bidaye  
Chairman

Place : Mumbai  
Date : August 14, 2018



## झायकॉम इलेक्ट्रॉनिक सिक्युरिटी सिस्टिम्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: ५०१, सिल्ह्वर मेट्रोपोलिस, पश्चिम द्रुतगती महामार्ग, गोरेगांव (पूर्व), मुंबई-४०००६३.  
दुरध्वनी: +९१ २२ ४२९० ४२९०, फॅक्स: +९१ २२ ४२९० ४२९१ वेबसाईट: [www.zicom.com](http://www.zicom.com)

सीआयएन: एल३२१०९एमएच१९९४पीएलसी०८३३९१

**३० जून, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता एकत्रित अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल**

(रु.लाखात)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही ३०.०६.२०१८ (अलेखापरिक्षित)	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०१८ (लेखापरिक्षित)	संपलेली तिमाही ३०.०६.२०१७ (अलेखापरिक्षित)
१.	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न (निष्कळ)	३७६१.८७	२६५८७.७७	८९९९.६०
२.	कालावधीकरिता निष्कळ नफा/(तोटा)(कार. अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपुर्ष)	(१२५६४.९५)	(३२२७८.९३)	(२५५२.३६)
३.	कार्यपूर्व कालावधीकरिता निष्कळ नफा/(तोटा)(अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	(१२५६४.९५)	(३४०१२.३०)	(५५४८.९३)
४.	कारानंतर कालावधीकरिता निष्कळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	(१२५५७.०१)	(३४२२९.९९)	(५३४३.२८)
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वकष नफा/(तोटा) (कारानंतर) आणि ह्तर सर्वकष उत्पन्न (कारानंतर))	(१२९४३.६९)	(३३४६३.८५)	(५३०६.८०)
६.	समभाग भांडवल	४९२२.४९	४९२२.४९	४९२२.४९
७.	राखीव (मागील वर्षाच्या ताळेबंद पत्रकात दर्शविल्यानुसार पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)	--	(१२९२७.२५)	--
८.	उत्पन्न प्रतिभाग (रु.१०/- प्रत्येकी) (खंडीत व अखंडीत कार्यचलनाकरिता)			
	१. मूळ	(२९.४६)	(८९.९८)	(१२.७२)
	२. सौमिकृत	(२९.४६)	(८९.९८)	(१२.७२)

टिप:

- ३० जून, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताचे कंपनीचे वरील वित्तीय निष्कर्षांचे १४.०८.२०१८ रोजी लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन करण्यात आले आणि त्याच दिवशी झालेल्या सभेत संचालक मंडळाने मान्य केले. सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिग्यारमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ नुसार ३० जून, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता वित्तीय निष्कर्षांचे वैधानिक लेखापरिक्षणावर अवलंबून आहे. वैधानिक लेखापरिक्षकांनी फेरबदल लेखापर्याय दिलेला आहे.
- कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १३३ आणि ह्तर मान्यताप्राप्त लेखा योजना व उद्योगिक मर्यादितपरीत योजनेअंतर्गत विहितप्रमाणे कंपनी (भारतीय लेखाप्रमाण) अधिनियम २०१५ (इंड-एस) नुसार वरील वित्तीय निष्कर्ष तयार केले आहेत.
- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिग्यारमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली ३० जून, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता एकत्रित अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे.
- ३० जून, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता एकत्रित अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) व [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) वेबसाईटवर व कंपनीच्या [www.zicom.com](http://www.zicom.com) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

झायकॉम इलेक्ट्रॉनिक सिक्युरिटी सिस्टिम्स लिमिटेड करिता

सही/-

मनोहर बिडये

अध्यक्ष

विकाण: मुंबई

दिनांक: १४.०८.२०१८